en el Registro Mercantil, así como para convocar a la primera Junta 

General de Socios.- Usted Señora Notaria, se servirá agregar las 

demás cláusulas de uso común para la perfecta validez de la presente 

escritura. (Firmado) Doctor Marco Antonio Subía Martínez, portador de 

la matrícula profesional número cinco mil ochenta y siete (5.087) del 

Colegio de Abogados de Pichincha”.- HASTA AQUÍ LA MINUTA.- Para 

la celebración de la presente escritura pública se observaron los 

preceptos legales del caso y leída que fue los comparecientes por mí 

la Notaria, se ratifican en cada una de las cláusulas para constancia de